Міністэрства аховы здароўя      Министерство здравоохранения
Рэспублікі Беларусь  Республики Беларусь

Установа адукацыі  Учреждение образования
“Гродзенскі дзяржаўны “Гродненский государственный

медыцынскі ўніверсітэт” медицинский университет”

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

   26.12.2019

   г. Гродна    г. Гродно

Заседания жилищно-бытовой комиссии

Председатель – Богданович И.П.
Секретарь – Литвинович К.В.

О предоставлении жилого помещения

Присутствовали:  Борсяк А.Н., Гурин А.Л., Мармыш Г.Г., Околокулак Е.С.,
Шамова Т.М., Гаджиева Ф.Г., Петракова Е.А., Ольховик М.Г., Калпинская
Н.И., Стенько А.А.

РЕШИЛИ:
Предоставить места в общежитии по улице Курчатова,10 с 8 января

2020 года следующим студентам:

08.01.2020
1. Марчик Веронике Александровне, 1 курс, ЛФ
2. Якушик Янине Сергеевне, 1 курс, ПФ
3. Шабанович Елене Борисовне, 2 курс, ПФ
4. Шпак Арине Юрьевне, 2 курс, МДФ
5. Дементей Марии Васильевне, 2 курс, ЛФ
6. Кохнович Алине Викторовне, 2 курс, ЛФ

7. Маханьковой Полине Васильевне,1курс, ЛФ
8. Пешко Диане Геннадьевне, 1 курс, ЛФ
9. Дунецкой Людмиле Вячеславовне, 2 курс, ЛФ
10. Протасевич Татьяне Геннадьевне, 2 курс, ЛФ
11. Савчевно Екатерине Александровне, 1 курс, ЛФ
12. Король Татьяне Леонидовне, 1 курс, ЛФ

13. Иванюк Екатерина Анатольевне, 1 курс, ЛФ

14. Данилович Анастасии Александровне, 1 курс, ЛФ
15. Руселевич Юлии Викторовне, 1 курс, ЛФ
16. Кебич Виктории Сергеевне, 1 курс, ЛФ
17. Шумчик Веронике Каземировне, 1 курс, ЛФ
18. Ратомской Дарьи Вадимовне,1 курс, ЛФ

19. Карпиевич Валерии Николаевне, 1 курс, ПФ
20. Леваньковой Диане Александровне, 1 курс ПФ
21. Авдей Анне Леонардовне, 1 курс, ПФ
22. Гуринович Кристине Владимировне, 1 курс, ПФ
23. Мамоновой Анне Валерьевне, 1 курс, ПФ
24. Бурак Марии Сергеевне, 1 курс, ПФ

25. Силицкому Владиславу Сергеевичу, 2 курс, ЛФ
26. Литвину Антону Георгиевичу, 3 курс, ЛФ
27. Протасевичу Павлу Александровичу, 2 курс, ЛФ
28. Ганцелю Ильи Андреевичу, 2 курс, ЛФ
29. Вечерко Евгению Николаевичу, 2 курс, ЛФ
30. Януковичу Никите Сергеевичу, 2 курс, ЛФ

 09.01.2020
31. Бортницкой  Полине 3 курс, ПФ
32. Бойдук Ренате 3 курс, ПФ
33. Кухарчик Полине Юрьевне, 1 курс, ЛФ
34. Скляр Валентине Дмитриевне, 1 курс, ЛФ
35. Вашкевич Анне Анатольевне, 1 курс,МДФ
36. Кичкелюк Валерии Викторовне, 1 курс, МДФ

37. Аверьяновой Александре Ивановне, 1 курс, ЛФ
38. Рапинчук Дарье Викторовне, 1 курс, ЛФ
39. Судак Александре-Эрике Викторовне, 1 курс, МДФ
40. Захаревич Полине Дмитриевне, 1 курс, МДФ
41. Старостенко Анастасии Александровне, 1 курс, МДФ
42. Воробей Ангелине Александровне, 1 курс, МДФ

43. Яхновец Юлии Алексеевне, 1 курс, МПФ
44. Ковалёвой Анастасии Кирилловне, 1 курс,МПФ
45. Котиковой Алесе Сергеевне, 2 курс ЛФ
46. Лукиной Ярославе Вячеславовне, 1 курс,МПФ
47. Удовидчик Марии Александровне, 1 курс, МПФ

48. Полх Анне Юрьевне, 1 курс, МПФ

49. Шелковской Дарье Александровне, 1 курс, МПФ
50. Сидоренко Янине Александровне, 1 курс,МПФ
51. Шукало Марии Валентиновне, 1 курс, ПФ
52. Панас Александре Юрьевне, 1 курс, ПФ
53. Дрожжа Снежане Дмитриевне, 1 курс,ПФ
54. Рощенко Елене Андреевне, 1 курс, ПФ

55. Подгайской Анне Викторовне, 1 курс, ПФ
56. Очеретной Полине Максимовне, 1 курс, ПФ
57. Мирончик Кристине Витальевне, 1 курс, МДФ
58. Ахремчик Дарье Сергеевне, 1 курс, МПФ
59. Швец Полине Руславовне, 1 курс, МПФ
60. Самсоненко Валерии Вадимовне, 1 курс, МПФ

  10.01.2020
61. Величко Вилене Сергеевне, 1 курс, МПФ
62. Лелес Валерии Леонидовне, 1 курс, МПФ
63. Дубицкой Ангелине Геннадьевне, 1 курс, МПФ
64. Тюренок Алине Михайловне, 1 курс, ЛФ
65. Иванешко Екатерине Юрьевне, 1 курс, МПФ
66. Понаморевой Марии Васильевне, 1 курс, МПФ

67. Сергеевой Марии Ивановне, 1 курс, ПФ
68. Дагиль Елизавете Ивановне, 1 курс ПФ
69. Боровик Полине Васильевне, 1 курс, ЛФ
70. Поланцевич Виктории Юрьевне,1 курс, ЛФ
71. Лукъянчик Кристине Игоревне, 1 курс, ЛФ
72. Атаманчук Марии Васильевне, 1 курс, ЛФ

73. Клышейко Веронике Валентиновне, 1 курс, ЛФ
74. Гришиной Анастасии Борисовне, 1 курс, ЛФ
75. Федичко Ольге Олеговне, 1 курс, ЛФ
76. Шибут Маргарите Дмитриевне, 1 курс, ЛФ
77. Родцевич Анне Геннадьевне, 1 курс, ЛФ
78. Марковой Анастасии Дмитриевне, 1 курс, ЛФ

79. Кузьменко Ангелине Алексеевне, 1 курс, ЛФ
80. ПутеловскойДарине Владимировне, 1 курс, ЛФ

81. Зайцевой Яне Александровне, 1 курс, МПФ
82. Неволеной Марии Александровне, 1 курс, МПФ
83. Ольшевской Арине Александровне, 1 курс,МПФ
84. Серебьяковой Татьяне Андреевне, 1 курс, МПФ

85. Габис Татьяне Сергеевне, 1 курс, МПФ
86. Латышевич Эмилии Александровне, 1 курс, МПФ
87. Адамцевич Любови Александровне, 2 курс, ЛФ
88. Ровдан Дарье Владимировне, 1 курс, ЛФ
89. Кузьмич Алине Сергеевне, 1 курс, ЛФ
90. Ивуть Анастасии Ивановне, 1 курс, ЛФ

91. Налегович Ульяне Валерьевне, 1 курс, ЛФ
92. Полюхович Юлии Вячеславовне, 1 курс, ЛФ
93. Пушило Юлии Витальевне, 1 курс, ПФ
94. Седловской Ксении Сергеевне, 1 курс, ПФ
95. Руковиценой Анастасии Юрьевне, 1 курс, ПФ
96. Ячник Христине Николаевне, 1 курс, ПФ

97. Гордейко Вере Андреевне, 1 курс, ПФ
98. Просниковой Виктории Петровне, 1 курс,ПФ
99. Бовгаловой Александре Дмитриевне, 1 курс,ПФ
100. Куцевич Маргарите Дмитриевне, 1 курс, ПФ
101. Парфёнчик Елизавете Александровне, 1 курс, ПФ
102. Охремчук Алине Юрьевне, 1 курс,ПФ

103. Бобиной Анастасии Ильиничне, 1 курс, ЛФ
104. Бавыдик Елизавете Максимовне, 1 курс, ПФ
105. Байдовской Марине Владимировне, 1 курс, ЛФ
106. Мосевич Анне Леонидовне, 1 курс, ЛФ
107. Жернак Татьяне Олеговне, 2 курс, ЛФ
108. Плеско Светлане Владимировне, 2 курс ЛФ

109. Филипчику Павлу Владимировичу, 1 курс, ПФ
110. Бранцу Владиславу Александровичу, 1 курс, ПФ
111. Ходочинскому Владиславу Владимировичу, 2 курс, МПФ
112. Бобанку Максиму Сергеевичу, 2 курс, ЛФ
113. Локтиву Тихону Юрьевичу, 1 курс, ПФ
114. Елфимову Матвею Сергеевичу, 1 курс, ЛФ

115. Станкуть Жанне Викторовне, 1 курс, ЛФ
116. Курелович Татьяне Вячеславовне, 1 курс, ЛФ
117. Василевич Наталье Сергеевне, 1 курс, ЛФ
118. Гориславской Диане Владимировне, 1 курс, ПФ
119. Плешкуновой Елизавете Сергеевне, 1 курс, ПФ
120. Воронцовой Марии Александровне, 1 курс, ПФ

13.01.2020
121. Бариновой Елизавете Андреевне, 1 курс,ПФ
122. Лазутиной Ирине Игоревне курс, МПФ
123. Соболевой Ульяне Сергеевне, 1 курс, МПФ
124. Коваль Юлии Николаевне, 1 курс, МПФ
125. Щегловой Ксении Николаевне, 1 курс,МПФ
126. Мисуно Александре Михайловне, 1 курс, МПФ

127. Храпицкому Игорю Леонидовичу,  1 курсМПФ
128. Сергуцкому Кириллу Юрьевичу, 1 курс, МПФ
129. Костюк Илье Игоревичу, 1 курс,МПФ
130. Пудовкину Павлу Александровичу, 2 курс,МПФ
131. Здановичу Евгению Юрьевичу, 2 курс, МПФ
132. Рудскому Владимиру Витальевичу, 1 курс,МПФ

133. Маркиной Полине Максимовне, 1 курс, МПФ
134. Никитиной Маргарите Сергеевне, 1 курс, МПФ
135. Матус Виктории Владимировне, 1 курс, ПФ
136. Понаморенко Виктории Ивановне, 1 курс, ПФ
137. Ровинской Веронике Ивановне, 1 курс,ПФ
138. Артюх Полине Николаевне, 1 курс, ПФ

139. Самосееву Илье Александровичу, 1 курс,МПФ
140. Андрееву Илье Андреевичу, 1 курс, МПФ
141. Чикову Константину Валерьевичу, 1 курс, МПФ
142. Кохану Никите Витальевичу, 1 курс, МПФ
143. Тихонову Константину Сергеевичу,3 курс, МПФ
144. Сулевскому Владиславу Николаевичу, 3 курс, ЛФ

145. Ладо Марии Алексеевне, 1 курс, ПФ

146. Наумкиной Анастасии Ивановне, 1 курс, МПФ

147. Кривицкой Карине Николаевне, 4 курс, ЛФ
148. Олещеня Светлане Валерьевне, 4 курс, ЛФ
149. Сладковой  Анастасии Александровне ,3 курс ,ЛФ
150. Гулинской   Екатерине Олеговне ,5 курс, ЛФ

151. Бородачу Алексею Руслановичу, 1 курс, ЛФ
152. Семёнчику Валерию Геннадьевичу, 1 курс, ЛФ
153. Кузьменкову Антону Николаевичу, 1 курс, МДФ
154. Кулешу Илье Алексеевичу, 1 курс,  МДФ
155. Пунько Михаилу Олеговичу, 1 курс, МДФ
156. Жуку Максиму Павловичу, 1 курс, ЛФ

157. Старикевич Александре Михайловне, 3 курс, ЛФ
158. Фолитарик Илоне Леонидовне, 1 курс, ЛФ
159. Крайней Елизавете Олеговне, 1 курс, ЛФ
160. Панько Татьяне Вячеславовне, 1 курс, ПФ
161. Лавник Елизавете Александровне, 1 курс,ПФ
162. Дубовик Валерии Юрьевне, 1 курс, ПФ

163. Охремчук Марии Сергеевне, 1 курс, ЛФ
164. Гуриной Екатерина Сергеевне, 2 курс, ПФ
165. Сергей Василисе Владимировне, 2 курс, ЛФ
166. Башинской Ксении Михайловне, 2 курс, ЛФ
167. Безручко Елизавете Сергеевне, 2 курс, ЛФ
168. Бекиш Татьяне Витальевне, 2 курс, ЛФ

169. Сазон Ангелине Александровне, 2 курс, ЛФ
170. Кабишевой Веронике Дмитриевне, 1 курс, ПФ
171. Козловой Екатерина Сергеевне, 1 курс, ПФ
172. Нехай Веронике Валерьевне, 1 курс, ПФ
173. Столяр Александре Васильевне, 1 курс, ПФ
174. Мартынюк Анне Леонидовне, 1 курс, ПФ

175. Лукъянику Антону Сергеевичу, 1курс, ПФ
176. Ненартовичу Кириллу Сергеевичу, 1курс,  ПФ
177. Тхорику Никите Геннадьевичу, 2 курс, ЛФ
178. Прусевичу Артёму Геннадьевичу, 1 курс, МДФ
179. Мурашко Илье Викторовичу, 1 курс,МДФ
180. Хотяновскому Владиславу Владимировичу,1 курс, МДФ

14.01.2020
181. Виноградовой Елизавете Викторовне. 1 курс, ПФ
182. Хилевич Елизавете Алексеевне, 1 курс, ЛФ
183. Калачик Полине Николаевне, 1 курс, ПФ
184. Окунович Анастасии Юрьевне, 1 курс, ЛФ
185. Матюх Екатерина Константиновне, 1 курс, ЛФ
186. Ефименко Полине Игоревне, 1 курс, МПФ

187. Кудласевич Анне Анатольевне, 1 курс, МПФ
188. Залесской Дарье Ивановне, 1 курс, ЛФ
189. Юровской Марии Антоновне, 1 курс, ЛФ
190. Смоляк Анастасии Олеговне, 1 курс, ЛФ
191. Губко Дарье Олеговне, 1 курс, ЛФ
192. Якушик Янине Сергеевне, 1 курс, ЛФ

193. Кисель Дарье Юрьевне, 1 курс, ЛФ
194. Руденок Алине Вячеславовне, 1 курс, ПФ
195. Александровой Анне Александровне, 1 курс, ЛФ
196. Хоменко Юлии Александровне, 1 курс, ЛФ
197. Высоцкой Милене Юрьевне, 1 курс, ЛФ
198. Аскерко Милене Константиновне, 1 курс, ЛФ

199. Чернявской Юлии Сергеевне,  1 курс, ЛФ
200. Середа Наталье Вячеславовне, 1 курс, ЛФ
201. Абрамовой Виктории Андреевне, 1 курс, ПФ
202. Маскалик Валерии Леонидовне, 1 курс, ПФ
203. Андрейчук Марии Михайловне, 1 курс,МПФ
204. Коршун Анастасии Николаевне, 1 курс, МПФ

205. Фисенкиной Анне Владимировне, 1 курс, ЛФ
206. Яговдик Татьяне Олеговне, 1 курс, ЛФ
207. Мыздриковой Любови Владимировне, 1 курс, МПФ
208. Петрукевич Анастасии Александровне, 1 курс,МПФ
209. Кухновец Алесе Александровне, 1 курс, ЛФ
210. Мелюх Анне Владимировне, 1 курс, ЛФ

15.01.2020
211. Бурносу Юрию Александровичу, 1 курс, ЛФ
212. Олексюку Александру Владимировичу, 1 курс ЛФ
213. Каурдакову Никите Викторовичу, 1 курс, ЛФ

214. Боярчуку Михаилу Николаевичу, 1 курс, ЛФ
215. Дорошуку Станиславу Витальевичу, 1 курс, ЛФ
216. Святскому Евгению Станиславовичу, 1 курс,ЛФ

217. Щербанёвой Янине Алксандровне, 1 курс,МДФ
218. Боричевской Виктории Сергеевне, 1 курс, ЛФ
219. Фидрик Анне Николаевне, 1 курс, ЛФ
220. Левчик Дарье Игоревне, 1 курс, ЛФ

221. Карасик Екатерине Дмитриевне, 1 курс, ЛФ
222. Гордун Анастасии Анатольевне, 1 курс, ЛФ
223. Бондаренко Надежде Алексеевне, 1 курс, ПФ
224. Шиманович Анастасии Валерьевне, 1 курс, ПФ
225. Щатовой Снежане Юрьевне, 1 курс, ЛФ
226. Кричко Марине Сергеевне, 1 курс, ЛФ

227. Груца Ангелине Алексеевне, 1 курс, ЛФ
228. Хорук Валерии Андреевне, 1 курс, ЛФ
229. Корольковой Анастасии Александровне, 1 курс, ПФ
230. МикуновичДарине Валентиновне, 1 курс, ПФ
231. Старикевич Виолетте Александровне, 1 курс,ПФ
232. Глинник Дарье Алексеевне, 1 курс, ПФ

233. Кургаевой Екатерине Юрьевне, 1 курс, ЛФ
234. Крамник Ксении Валентиновне, 1 курс, ЛФ
235. Карпович Анастасии Сергеевне, 1 курс, МПФ
236. Солтан Диане Леонидовне, 1 курс, ЛФ
237. Карвацкой Веронике Андреевне, 1 курс, ЛФ
238. Муртазиной Виктории Маисовне, 1 курс ЛФ

16.01.2020
239. Салейко Вадиму Андреевичу, 1 курс, ЛФ
240. Ефстаефьеву Никите Валерьевичу,  1 курс, ЛФ
241. Логвиновичу Станиславу Сергеевичу, 1 курс, ЛФ
242. Лавнику Владиславу Вячеславовичу, 1 курс,ЛФ
243. Козлову Степану Владимировичу, 1 курс, ПФ
244. Островскому Егору Павловичу, 1 курс, ПФ

245. Сугако Артёму Петровичу, 1 курс, ПФ
246. Полонникову Артёму Олеговичу, 1 курс, ЛФ

247. Карташевичу Владиславу  Алексеевичу,1 курс, МДФ
248. Кривоносу Никите Александровичу, 1 курс,МДФ
249. Волчкову Владиславу Олеговичу, 1 курс, МПФ
250. Помохович Дмитрий Дмитриевич , 1 курс, МДФ

251. Дябину Дмитрию Сергеевичу, 1 курс, МПФ
252. Балюку Максиму Валерьевичу, 1 курс, МПФ
253. Тумелевичу Ричарду Юрьевичу, 2 курс, ЛФ
254. Хамице Максиму Сергеевичу, 3 курс, ЛФ
255. Ярецу Андрею Николаевичу, 1 курс, ЛФ
256. Копытичу Артёму Викторовичу, 1 курс, ЛФ

257. Кочеренкину Ивану Николаевичу, 1 курс, МПФ
258. Шустову Никите Дмитриевичу, 1 курс, МПФ
259. Арцимене Владиславу Андреевичу, 1 курс, ПФ
260. Кульбицкому Егору Александровичу, 1 курс, ПФ
261. Шавлюку Илье Михайловичу, 1курс, ЛФ
262. Балюку Никите Игоревичу, 1 курс, ЛФ

263. Таргонской Алесе Александровне, 1 курс, ЛФ
264. Бондаренко Надежде Алексеевне, 1 курс, ПФ
265. Клещенко Полине Викторовне, 1 курс, МДФ
266. Дудко Надежде Юрьевне ,1 курс, МДФ
267. Тиборовской Веронике Вадимовне, 1 курс, МДФ
268. Иваньковой Валерии Владимировне, 1 курс, ЛФ

17.01.2020
269. Германович Полине Николаевне, 2 курс, МПФ
270. Ярошевич Елизавете Юрьевне, 2 курс,МПФ
271. Марейко Екатерина Васильевне, 2 курс, МПФ
272. Данейко Светлане Валерьевне, 2 курс ,ЛФ
273. Клачко Карине Сергеевне,2 курс, ЛФ
274. Шостак Марте Андреевне, 2 курс, ПФ

275. Казмерчук Яне Федоровне,2 курс, ЛФ
276. Соловей Елизавете Константиновне ,2 курс, ЛФ
277.  Хомич Ксении Андреевне, 2 курс, ЛФ
278.  Починчук Христине Александровне ,2курс ,ЛФ
279. Казун Анастасии Валентиновне, 2 курс, ЛФ
280.  Курилюк Марии Александровне, 2 курс, ЛФ

281. Хан Елизавете Нуровне ,2 курс,МПФ
282.  Лобейко Юлии Михайловне ,2 курс, МПФ
283. Криштопик Анастасии Сергеевне ,1 курс, МПФ
284.  Пытляк Елизавете Викторовне,1 курс, ПФ
285. Синица Екатерине Андреевне, 2 курс, ЛФ
286. Ярмошевич Светлане Игоревне, 2 курс, ЛФ

287. Чучуеву Ксению Владимировну 2 курс, МДФ
288. Кот Виктория Романовна 2 курс,МДФ
289. Чичкелюк Валерии Викторовне 1 курс, МДФ
290. Карвецкая Вероника Андреевна 1 курс, ЛФ
291. Василец Мария Владимировна 1 курс, МДФ
292. Ледник Полина Юрьевна 2 курс, ЛФ

293. Липницкой Александре Витальевне, 1 курс, ЛФ
294. Машей Карине Дмитриевне, 1 курс, ЛФ

2.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
учебно-воспитательной работе Богдановича И.П. и начальника
студенческого городка Борсяк А.Н.

Председатель                И.П. Богданович

Секретарь       К.В. Литвинович

Выписка верна: начальник
студенческого городка   А.Н. Борсяк